
SÅLD

REF. MRS8668

440 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 3 Sovrum med 89m² terrass till salu i Tiana, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Tiana / Mas Ram »  08391

3
Sovrum  

3
Badrum  

178m²
Planlösning  

89m²
Terrass

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt nytt hus i en utveckling av 5 helt färdiga, 3 sovrum
moderna tegelhushus ligger en kort promenad från
centrum av Tiana.

Detta hus finns inom en nyutveckling av 5 fullständiga, moderna tegelhus byggda
2017 och ligger bara 5 minuter till fots från Tiana centrum.

Den här egenskapen har en byggd yta på 178 m² plus 2 terrasser: 1 på bottenvåningen
på 45 m² och en på taket på 43 m² med utsikt över dalen.

Fastigheten har en vardagsrum-matsal med dörrar till den stora terrassen på
bottenvåningen, tillsammans med ett kök och badrum. På första våningen finns ett
sovrum med badrum, ett sovrum med dubbelsäng, enkelrum och ett badrum med
badkar.

Huset har 3 sovrum samt ett källarrum som kan vara ett tillfälligt gäst sovrum,
bredvid badrummet och 2-bil garage.

Helt isolerade väggar och tak, högkvalitativa dubbelglasade aluminiumfönster och
aerotermisk värmeåtervinningssystem gör detta till ett B-klassat energieffektivt hem.

lucasfox.se/go/mrs8668

Terrass, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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